

## Wedrowka dusz - reinkarnacja a wcielanie

14/04/2010 10:47 by Andrzej Struski

### Wedrowka dusz? - reinkarnacja a wcielanie. Â

Wedrowka dusz i reinkarnacja, dwa terminy, które posiadają różne znaczenie, tu w treści pytania, mylnie zostały zrównane i jakoby wskazują taką samą wartość. Takie błędne odniesienie, istoty określanej mianem „dusza” do procesu inkarnacji występuje bardzo często, powiedzieć można, że jest to, ogólnie przyjęte znaczenie. Nic bardziej błędnego. Dla zrozumienia tematu, przytoczę taki przykład; Odniosę się do zbioru, człowiek jako kierowca samochodu, samochód, którym będzie jeździł i fotel przy pomocy, którego będzie mógł zająć miejsce w samochodzie.

- Człowieka tu porównamy do duszy, będzie on korzystał z samochodu siedząc w fotelu.
- Samochód tu porównywany do zsynchronizowanego zespołu ciała i duchowości ludzi, jest zbiorem założonych podzespołów, które umożliwiają człowiekowi, korzystanie z jego dobrodziejstwa.
- Fotel tu porównany do istoty astralnej, jest miejscem gdzie korzystający z samochodu człowiek spełni swoje potrzeby. Człowiek może skorzystać z samochodu, gdy wsiądzie do niego, umiejscawiając się w fotelu.

Dusza, będzie mogła wcielić się w człowieka, gdy uprzednio będzie dla niej, przygotowane odpowiednie miejsce. Takim miejscem są istoty astralne, inkarnowane w ciało człowieka. Fotel kierowcy tu wskazany, symbolizuje istoty astralne, które podlegają inkarnacji, lub kolejnym powtórzeniom takiej procedury, zwanej reinkarnacją.

Jak z tego wynika, inną rzeczą jest procedura dotycząca wprowadzania w ciało człowieka istoty określanej duszą a inną sprawą jest, wprowadzanie istot astralnych również w ciało człowieka. Zbiór szesściu istot inkarnowanych w ciało człowieka, poza innymi funkcjami spełnia rolę, umiejscowienia w człowieku duszy i połączenia jej pierścieni z systemem emocjonalnym.

Funkcja lokalizacji duszy w ciele człowieka, spełniają istoty astralne. Tego typu funkcje spełnia fotel kierowcy w samochodzie z punktu widzenia potrzeb człowieka.

Dusza wcielana jest w człowieka, by uzyskać materię emocjonalną, która jest efektem jego czynków. Człowiek, który jeździ samochodem, korzysta z jego możliwości działania.

Takie odniesienia, pokazują wzajemne stosunki, pomiędzy wskazywanymi wartościami. Stosunek duszy do człowieka jest taki, jak stosunek człowieka do samochodu. Istoty astralne są dodatkowym wyposażeniem, które umożliwia działanie całego zbioru; człowiek „wcielona dusza”.

Inkarnacja w tym kontekście jest działaniem, które zdecydowanie różni się od wcielania. By dobrze zrozumieć stosunek określający hierarchie duszy, istoty z nieba wcielanej w ciało człowieka astralnych odniesieniu, do astralnych istot duchowych inkarnowanych w tym samym czasie, również w to samo ciało człowieka, należy uwzględnić porównanie z przykładu człowieka i samochodu.

Inna kwestia, która wynika z określenia ujętego w pytaniu to, „wedrowka dusz”. Tego typu forma postępowania nie zachodzi w sposobie życia i działania duszy, która przebywa we wszechświecie. Dusze w środowisku wszechświata, nie mają możliwości wedrowki, to środowisko jest dla nich śmiertelnie niebezpieczne. Dusze również nie mają potrzeby wedrować tu we wszechświecie, nic taka wedrowka by im nie przyniosła poza zagrożeniem życia.

Poprzez procedurę wcielania, wyłącznie w ciało człowieka, dusza uzyskuje możliwość przebywania i korzystania ze środowiska życia wszechświata, jednak taka forma nie jest wedrowką.

Kwestia, która dotyczy inkarnowania, wprowadzania astralnych istot duchowych w celu skompletowania postaci fizycznie „duchowej” człowieka, dotyczy przygotowania miejsca dla duszy w ciele fizycznym.

W konkluzji do sprawy wcielania i inkarnacji; należy w zdecydowany i jednoznaczny sposób rozdzielić wartościowo te dwie kwestie. Wcielaniu przynależy procedura obsługi duszy istoty równej Bogu a inkarnacji przynależy procedura obsługi istot astralnych, które żyją tylko po to by wykonywać tego typu prace w rodzaju inteligentnego narzędzia.

### Dusza

---

# Andrzej Struski

<http://www.andrzejstruski.com>

---

Najczystsza krystalicznie rozwinieta forma zycia.

W odniesieniu do koloru posiada cale spektrum blekitu.

W srodowisku wszechswiata moze przebywac tylko w oslonach.

Znana na ziemi oslona jest ciało i duchowosc czlowieka.

Wcielane w ciało istoty w formie duszy Jezus okreslil jako istoty rowne BOGU.

Dusza swoj kształt dopasowuje do formy fizycznej i duchowej czlowieka.

Procedura wcielania przygotowywana przez astralny system opieki.

Przychodzi na ziemie pozyskac energie emocjonalna.

Jakosc energii to stan objawiajacy sie na poziomie "eufori energii milosci".

Tresc Ap. odnoszaca sie do duszy 5 werset 2 rozdzialu "Pamietaj tedy skades wypadl".

© Andrzej Struski de Merowing.

Powyzszy tekst jest tekstem autorskim. Kopiowanie, rozpowszechnianie tylko za zgoda autora tekstu oraz podaniem linku.